
  

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

A 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

 
 

Toto oznámení je zároveň zadávací dokumentací a obsahuje veškeré údaje pro zpracování nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

Tato veřejná zakázka je součástí realizace projektu spolufinancovaného ze Strategického 

plánu SZP na období 2023–2027 a je zadána v otevřené výzvě dle PŘÍRUČKY PRO ZADÁVÁNÍ 

ZAKÁZEK na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického plánu SZP na období 2023 - 2027. 

 



  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

NÁZEV:    AGRO Kunčina a.s. 
SÍDLO:    Kunčina 290, 569 24 Kunčina 
IČO:    252 62 084  
DIČ:    CZ25262084 
E - MAIL:   agrokuncina@email.cz    

  

2. NÁZEV ZAKÁZKY 

 

Teleskopický manipulátor a velkoobjemová lopata 

 

3. DRUH ZAKÁZKY A VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

DRUH ZAKÁZKY:  DODÁVKA, ZAKÁZKA VYŠŠÍ HODNOTY 

DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: OTEVŘENÁ VÝZVA 

 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Lhůta pro podání nabídky končí 02. 12. 2024 v 09:00 hodin.  

Nabídku lze podat poštou či osobně na adresu (AGRO Kunčina a.s., Kunčina 290, 569 24 Kunčina).  

V těchto případech je rozhodující datum a čas doručení. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána a nabídka nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně 

vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání obálek proběhnu ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek. Tento úkon tedy započne  

02. 12. 2024 v 09:01. 

Účastníkům výběrového řízení bude sděleno vyhodnocení výběrového řízení a rozhodnutí o přidělení 

zakázky způsobem jako v případě oznámení výběrového řízení. 

Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

 

 



  

 

5. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 

5.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka následujícího stroje: 

 

1 x Teleskopický manipulátor a velkoobjemová lopata 

 

Předmět plnění této veřejné zakázky je součástí realizace projektu spolufinancovaného  

ze Strategického plánu SZP na období 2023–2027 v intervenci 52.77 LEADER. Název MAS je MAS 

Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

 

5.2. TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR A VELKOOBJEMOVÁ LOPATA 

Max. nosnost na středu pal. vidlí min. 4 900 kg 
Maximální výška zdvihu na středu pal. vidlí min. 7,6 m 
Počet válců 4  

Obsah válců min. 4 500 cm3 
Výkon motoru min. 103 kW 
Motor chlazený vodou  
Reverzace vrtule chlazení 
Hydraulika - Pístové čerpadlo s průtokem min. 200 l/min 
Ovládání hydrauliky a pojezdu pomocí joysticku 
Elektrohydraulický revers pojezdu 
Plynulá převodovka 
Max. pojezdová rychlost min. 38 km/hod 
Pneumatiky šíře min. 500 mm 
Kabina s topením a klimatizací 
Rádio 
Pneumaticky odpružené sedadlo řidiče 
Stěrač předního a zadního okna 
Odpružené rameno stroje 
Nastavení stálého průtoku okruhu hydrauliky na rameni 
Adaptér: Paletizační vidle 
Adaptér: Velkoobjemová lopata o šíři min. 2 300 mm 
 
 

5.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZÁKAZKY 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky činí 3.400.000,- bez DPH.  

Zakázka není rozdělena na části. 



  

 

V případě, že by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 

její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje u těchto položek použít i jiných, kvalitativně  

a technicky obdobných řešení. 

 

6. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM  

 

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace a podá nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou, bude vybrán jako vítězný uchazeč a bude vyzván k podpisu smlouvy. 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace a podá nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou, bude vybrán jako vítězný uchazeč a bude vyzván k podpisu smlouvy. 

 

8. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S UCHAZEČI 

 

Zadavatel nebude s uchazeči jednat. 

 

9. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Nejzazší termín dodání celého předmětu této veřejné zakázky je do 31. 12. 2024, pokud se zadavatel 

s dodavatelem nedohodne jinak. 

 

Místo plnění je – Kunčina 290, 569 24 Kunčina. 

 

10. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 

Zadavatel nepřipouští podávání variantních nabídek. 

 

 



  

 

11.  PRAVIDLA PRO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

Dodatečné informace k oznámení výběrového řízení a zadávací dokumentaci je možné požadovat 

pouze písemně. Písemná žádost musí být doručena na adresu (AGRO Kunčina a.s., Kunčina 290, 569 

24 Kunčina) nebo na e – mail (agrokuncina@email.cz) nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 

12. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná po celou dobu 

realizace uvedeného rozsahu veřejné zakázky za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci se 

započtením veškerých nákladů (doprava, balné a podobně), rizik, zisku a finančních vlivů jako je 

například inflace. 

Požadavky zadavatele na jednotný způsob zpracování a doložení nabídkové ceny: 

Uchazeč v nabídce uvede: 

a) cena celkem bez DPH; 
b) vyčíslení DPH; 
c) cena celkem včetně DPH. 

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato zadávací dokumentace. 

 

13.  POŽADAVKY NA SPECIFIKACI PŘÍPADNÝCH PODDODAVATELŮ 

 

V případě, že uchazeč tohoto výběrového řízení využije na plnění zakázky poddodavatele, požaduje 

zadavatel po tomto uchazeči určení části veřejné zakázky, kterou hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů dle § 105, odst. 1, písmena a), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ve znění pozdějších právních předpisů. 

 

14.  POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

1) základních kvalifikačních předpokladů a 

2) profesních kvalifikačních předpokladů. 

 



  

 

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn požadovat 

před uzavřením smlouvy předložení originálu nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. V tomto případě je uchazeč povinen tyto doklady předložit. 

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti  

ve výběrovém řízení. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního  

či živnostenského rejstříku nesmějí býk k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.   

 

1) ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázat splnění základní způsobilosti dodavatele obdobně dle § 74 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. Uchazeč musí 

splnit základní kvalifikační předpoklady a to čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. Čestné prohlášení není součástí zadávacích podmínek.    

 

2) PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázat splnění profesní způsobilosti dodavatele obdobně dle § 77 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. Uchazeč musí 

splnit profesní kvalifikační předpoklady a to předložením kopie: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud v něm je zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán; 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména dokladu 

prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci, pokud je v nich uchazeč zapsán. 

 

15.  ZADÁVACÍ LHŮTA A POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

 

Zadavatel stanovil délku zadávací lhůty v rozsahu 30 kalendářních dnů. 

Zadavatel v souladu s § 41 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

právních předpisů požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti  

ve výběrovém řízení poskytli jistotu ve výši 60.000,- Kč (slovy šedesát tisíc korun českých). 

Jistotu poskytne účastník formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele, nebo 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

 



  

 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, nebo 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli  

za zákonem stanovených podmínek jistotu, jde-li o bankovní záruku, nebo 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli 

za zákonem stanovených podmínek jistotu, jde-li o pojištění záruky. 

Potřebné údaje pro složení jistoty na účet zadavatele jsou následující: 

číslo účtu:   107-9953870217/0100 

variabilní symbol:  IČ uchazeče 

zpráva pro příjemce: Jistota do VŘ 

Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí být připsána na účet zástupce 

zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

16.  OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky dodavatele předložení návrhu kupní 

smlouvy. Návrh kupní smlouvy není součástí zadávacích podmínek. 

 

17.  PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Nabídky musí být podány doporučeně poštou nebo osobně v řádně uzavřených obálkách, opatřených 

zpětnou adresou dodavatele, s výrazným označením: 

NABÍDKA - "Teleskopický manipulátor a velkoobjemová lopata" - NEOTVÍRAT 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě, bude podepsána oprávněnou osobou 

dodavatele a bude opatřena datem zpracování.  

Nabídky bude podána1 x v originále a 1 x v kopii.  

Nabídka bude splňovat náležitosti požadované touto zadávací dokumentací. 

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a svázána. Nabídka nebude 

obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy.   

 

 

 

 

 



  

 

Povinné uspořádání nabídky: 

1. Krycí list nabídky (Příloha č. 1) 
2. Návrh kupní smlouvy 
3. Technická specifikace (Příloha č. 2) 
4. Doklady k prokázání kvalifikace 
5. Doklad o poskytnutí jistoty 
6. Čestné prohlášení účastníka výběrového/zadávacího řízení či cenového marketingu  

(Příloha č. 3) 
7. Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení dodavatel 

 

18.  ÚDAJE POVINNÉ PUBLICITY 

 

Údaje povinné publicity se řídí dle PŘÍRUČKY PRO PUBLICITU STRATEGICKÝ PLÁN SZP NA OBDOBÍ 

2023–2027. 

 

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů. 

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení.  

Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou 

vráceny. 

V Kunčině dne 15. 11. 2024 

 

 

 

  ………………………………………………………… 

                     Zadavatel 

                AGRO Kunčina a.s. 

               Ing. Marek Šejnoha 

           Předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 



  

 

PŘÍLOHA č. 1 

Krycí list nabídky 

 

Teleskopický manipulátor a velkoobjemová lopata 

Uchazeč  

(obchodní firma nebo název): 

Vyplnit 

Sídlo  

(celá adresa včetně PSČ): 

Vyplnit 

Právní forma a kód:  Vyplnit 

Identifikační číslo:  Vyplnit 

Daňové identifikační číslo:  Vyplnit 

Statutární zástupce:  Vyplnit 

Kontaktní osoba:  Vyplnit 

Telefonní spojení:  Vyplnit 

E-mail: Vyplnit 

 

Hodnotící kritérium: 

 

Hodnotící kritérium HODNOTA JEDNOTKA 

Nabídková cena Vyplnit Kč bez DPH 

 Vyplnit DPH 

 Vyplnit Kč včetně DPH 

 

 

 

V …………………….. dne …………………….. 

 

 

 

 

 

 

     ……………………………………… 

Podpis a razítko uchazeče 

 



  

 

PŘÍLOHA č. 2 

Technická specifikace teleskopického manipulátoru a velkoobjemové lopaty 

Výrobce stroje:   Vyplnit 

Konkrétní typ stroje:  Vyplnit 

Počet kusů:   1 

Teleskopický manipulátor a velkoobjemová lopata musí splňovat následující kritéria: 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY ANO/NE Pokud „NE“, uveďte 
skutečnou hodnotu. 

Max. nosnost na středu pal. vidlí min. 4 900 kg Vyplnit Vyplnit 

Maximální výška zdvihu na středu pal. vidlí min. 7,6 m Vyplnit Vyplnit 

Počet válců 4  Vyplnit Vyplnit 

Obsah válců min. 4 500 cm3 Vyplnit Vyplnit 

Výkon motoru min. 103 kW Vyplnit Vyplnit 

Motor chlazený vodou  Vyplnit Vyplnit 

Reverzace vrtule chlazení Vyplnit Vyplnit 

Hydraulika - Pístové čerpadlo s průtokem min. 200 l/min Vyplnit Vyplnit 

Ovládání hydrauliky a pojezdu pomocí joysticku Vyplnit Vyplnit 

Elektrohydraulický revers pojezdu Vyplnit Vyplnit 

Plynulá převodovka Vyplnit Vyplnit 

Max. pojezdová rychlost min. 38 km/hod Vyplnit Vyplnit 

Pneumatiky šíře min. 500 mm Vyplnit Vyplnit 

Kabina s topením a klimatizací Vyplnit Vyplnit 

Rádio Vyplnit Vyplnit 

Pneumaticky odpružené sedadlo řidiče Vyplnit Vyplnit 

Stěrač předního a zadního okna Vyplnit Vyplnit 

Odpružené rameno stroje Vyplnit Vyplnit 

Nastavení stálého průtoku okruhu hydrauliky na rameni Vyplnit Vyplnit 

Adaptér: Paletizační vidle Vyplnit Vyplnit 

Adaptér: Velkoobjemová lopata o šíři min. 2 300 mm Vyplnit Vyplnit 

 

V ……………………………….dne ……………………………… 

 

 

………………….……………………………………… 

                         Podpis a razítko uchazeče 

 

 

 

 



  

 

PŘÍLOHA č. 3 

Čestné prohlášení účastníka výběrového/zadávacího řízení či cenového marketingu 

 

Účastník čestně prohlašuje, že: 

1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2, odst. 1, písm. 

c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti1; 

 

2. poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není 

obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2, odst. 1, písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 

úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 

25 % účasti společníka v obchodní společnosti2; 

 

3. odpovídá za to, že on sám ani žádný z jeho poddodavatelů není po celou dobu trvání zakázky 

osobou (i) uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 

března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení 

Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo 

nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 

Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací); a dále (ii) 

na níž by se vztahovaly české právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, v platném znění, navazující na nařízení EU uvedená v bodě (i); (iii) 

fyzickou či právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, na který se vztahují podmínky nařízení 

Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, v 

platném zněn; 

 

4. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo 

nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo 

v jejich prospěch (i) uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 

ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 

ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších 

aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních 

vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění 

pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 

omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve 

znění pozdějších aktualizací); a dále (ii) osobě, na níž by se vztahovaly české právní předpisy, 

zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, navazující 

na nařízení EU uvedená v bodě (i); (iii) na které se vztahují podmínky nařízení Rady (EU) 

2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, v platném znění. 

 

V ......................................dne ……………………                      ____________________________ 

 

 

 
1 Platí pouze pro účastníky zadávacího řízení (zadáváno dle ZZVZ) a veřejné zakázky malého rozsahu. 
2 Platí pouze pro účastníky zadávacího řízení (zadáváno dle ZZVZ) a veřejné zakázky malého rozsahu. 



  

 

 

Poznámka pro zadavatele zakázky: 

Sankce EU proti Rusku a Bělorusku možno ověřit na: 

https://www.sanctionsmap.eu/ 

https://www.amlsolutions.cz/overovani-mezinarodnich-sankci 

https://sankce.datlab.eu/ 

 

§ 4b) zákona o střetu zájmů – seznam veřejných funkcionářů z § 2 (1c) ke stažení v .XLSX 

https://justice.cz/web/msp/seznam-vf 

U vybraného dodavatele je možnost ověřit neexistenci střetu zájmů v evidenci skutečných majitelů dostupné na: 

https://esm.justice.cz 

https://www.sanctionsmap.eu/
https://www.amlsolutions.cz/overovani-mezinarodnich-sankci
https://sankce.datlab.eu/
https://justice.cz/web/msp/seznam-vf
https://esm.justice.cz/

		2024-11-15T09:42:52+0100
	Ing. Marek Šejnoha




